
Zarządzenie nr 7/2019 Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia planu rzeczowo – finansowego wraz z tabelą dopłat do ulgowych 

usług i świadczeń socjalnych na 2019r. w MGOPS Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 04.03.1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz. U. z 2017r. poz.2191)) oraz na podstawie §3 ust. 1 Regulaminu ZFŚS 

wprowadzonego w dniu 16.01.2014 r. Zarządzeniem Nr 1/2014 Kierownika M-GOPS w Bornem 

Sulinowie zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam plan rzeczowo – finansowy ZFŚS na 2019 r. wraz z tabelą dopłat do ulgowych 

usług  i świadczeń socjalnych na 2019 r . w M-GOPS. 

2. Przeznaczenie środków na ulgowe usługi i świadczenia zostały uzgodnione z pracownikami M-

GOPS w dniu 21.03.2019 r. 

§ 2 

Podstawą do wyliczenia wysokości pomocy socjalnej do różnych form wypoczynku oraz udzielania 

pomocy na cele mieszkaniowe  - stanowi minimalne wynagrodzenie za pracę w dniu 31.12.2018 r. 

tj. 2.100,00zł brutto (Dz. U. z 2017 r., poz. 1747). 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r. 



PLAN RZECZOWO – FINANSOWY ZFŚS NA 2019 r. 

MIEJSKO GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BORNEM SULINOWIE 

A. DOCHODY  - 40.698,33 zł 

▪ Odpisy na 2019r.   -  36.469,22 zł (29 etatów + 4 emerytów) 

▪ Środki finansowe na rachunku bankowym na dzień 31.12.2018r. – 2.269,11 zł 

▪ Niespłacone pożyczki mieszkaniowe na dzień 31.12.2018r. – 1.960,00 zł 

B. WYDATKI  

1. Zakup paczek dla dzieci do 16-go roku życia  

z okazji Dnia Dziecka i Mikołaja (2x80,00 zł/dziecko)                                  4.000,00  

2. Zapomogi pieniężne z okazji Świąt Wielkiej Nocy 

 oraz Bożego narodzenia                                                                                 19.000,00 

3. Zapomogi pieniężne bezzwrotne dla pracowników,  

emerytów ze względu na zdarzenia losowe                                                     1.000,00 

4. Pożyczki na cele mieszkaniowe (pomoc zwrotna)                                         10.000,00 

5. Dofinansowanie wypoczynku pracowników w dni  

      wolne od pracy (turystyka grupowa)                                                               4.500,00 

6. Organizacja imprez okolicznościowych w tym m.in.  

Dzień Pracownika Socjalnego, pożegnanie  

pracowników odchodzących na emeryturę, 

zakup drobnych upominków itp.                                                                     1.500,00 

7. Rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                                698,33 

 --------------- 

40.698,33 zł 

Słownie: czterdzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 33/100. 

UWAGA!  Zgodnie z §10 Regulaminu ZFŚS z dnia 16.01.2014 r. – dopuszcza się możliwość 

przesunięcia środków  w poszczególnych pozycjach planu rzeczowo –finansowego ZFŚS. 


